
                                       

Zarządzenie Nr 212/21 

Burmistrz Myszyńca  

Z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów alkoholowych w następującym składzie: 

1. Gruszewska Mirosława            - przewodnicząca 

2. Bloch Elżbieta                            - sekretarz 

3. Cyran-Kur Ewa                           - członek 

4. Grzeszczyk Danuta                   - członek 

5. Pyszny Małgorzata                   - członek 

6. Ścibek Zdzisław                         - członek 

7. Ślubecki Mariusz                       - członek 

8. Antoczenko-Ropiak Janina      - członek 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 288/18 z dnia 26 czerwca 2021 r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                     

Burmistrz Myszyńca 

Elżbieta Abramczyk 

 


